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Isokyré
19.3.2022 18:00

NAPUE
-1 714 -

KILPAIL U

TAHTOA, TAITOA, TOIMINTAA

ISONKYRON RESERVILAISIARJIESTOT

limakivaari
10m ilmakivaari 40 laukausta istumatuelta, sarja avoin

YLI-KIIKKA Marjo
KAUPPILA Timo

IIVARI Antti
KETOLAINEN Ville
KUUSISTO Tapio

MAKI Teemu

RUOKOLA Jaakko
TUURI-TAMMELA Helena

ONO AR WN =

10m ilmakivaari 40 laukausta istumatuelta, sarja seniorit

LEHTONEN Simo
VIERTOLA Jari
NYRHINEN Heikki
HANNU Markku

A ON -

10m ilmakivaari 40 laukausta istumatuelta, sarja juniorit

1 KETOLAINEN Jussi

2 RINTA-KOSKI Aapeli

3 HANNU Lauri

4  MAKI Taavi

5 MAKI Nuutti
limapistooli

10m ilmapistooli 40 laukausta, sarja avoin

1 VIERTOLA Jari
2 KUUSISTO Tapio
3 IIVARI Antti

10m ilmapistooli 40 laukausta, sarja seniorit
1 Ollila Yrj6

2 ARKKOLA Juhani
3 LEHTONEN Simo

Yhdistelmakilpailu

10m ilmakivaari 40 laukausta+ limapistooli 40 laukausta

VIERTOLA Jari
LEHTONEN Simo
KUUSISTO Tapio
IIVARI Antti

AON -

104,7
104,3
104,4
101,9
104,1
101,2
98,3

97,7

103,3
101,2
102,5
101,0

104,3
103,6
102,4
99,5
92,1

85
78
64

78
77
71

Kivaari

409,1
417,5
411,56
414,5

106,0
103,6
101,7
103,0
101,6
99,5
98,3
97,0

105,8
102,2
99,7
98,9

106,9
102,5
98,9
90,9
91,6

87
73
65

77
81
67

Pistooli

333
301
300
239

104,0
103,7
104,3
103,5
102,8
100,9
103,5
97,6

103,4
102,9
103,1
101,9

104,3
104,8
101,5
95,0
90,4

75
76
60

81
73
78

105,3
103,9
104,0
103,2
103,0
101,4
100,5
93,9

105,0
102,8
101,3
99,3

102,9
103,3
101,4
95,3
96,4

86
73
50

84
80
85

Yhteistulos

742,1
718,5
711,5
653,5

420,0
4155
414,4
411,6
411,5
403,0
400,6
386,2

417,5
409,1
406,6
401,1

418,4
414,2
404,2
380,7
370,5

333
300
239

320
311
301



